
ZARZĄDZENIE NR 123/10  
BURMISTRZA GMINY DUKLA  

Z DNIA  15 LISTOPADA 2010 ROKU 
 
 

W SPRAWIE PROJEKTU UCHWAŁY BUD ŻETOWEJ  
GMINY DUKLA NA ROK 2011 

 
 
 Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 ) – zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Dukli oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Rzeszowie projekt uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 wraz z uzasadnieniem. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 


